e deliberat en lo consell e dat carrech per aquell an Guillem Pujada e

an Pere Qabadia de Barchinona del espatxament de les galees.

ítem lo dit dia son venguts en lo dit consell los quals han jurat con-

sellar e tener secret en la forma quels altres han jurat en Ramón Alos

8 en Francesch Aragonés missatgers e sindichs de la vila de Vilafrancha

de Penedes los quals lo dit dia han ferraat e jurat los Gapitols concor-

dáis e fermats per tots los demunt nomináis segons que dessus son

largament inserís presents testimonis en Francesch Pellicer en Johan

de Bossagays e en Matheu Ferrandell escrivans.

ítem proxime dicta die Sabbali firmarunt et jurarunL ordinaciones et

Capitula supra inserta jam íirmata et jurata per prelatos personas

ecclesiasticas barones nobiles et milites supradicti Reverendi in Ghristo

patres domini Hugo miseracione divina Episcopus Dertusensis et reli-

giosus vir Johannes Siurana licenciatus in decretis prior ecclesie supra-

dicte suD proprio nomine et ut procurator sindicus et yconomus Gapituli

ecclesie supradicte prout de potestate sua fidem fecit quodam publico

instrumento acto in Civitate Dertuse xxj' die junii anuo a nativitate

Domini mgccxgvj" et clauso per Jacobum Ganador notarium publicum

Dertuse et Regia auctoritate presentibus domini Regis.

ítem die eadem et presentibus testibus supra proxime dictis nobilis

Petrus de Cervilione miles fecit simiiera firmam et juramentum.

ítem dicta die tradidit michi Guillelmo Poncii secretario supradicte

fidem faciens de eodem Johannes Genglada archidiaconus Terracone in

ecclesia Ilerdensi et tradidit michi quoddam pubHcum instrumentum

actum llerde xjx° die raensis junii anuo a nativitate Domini mccgxgvj"

et clausum per Anthonium Sastre presbiterum ac beueficialum sedis

llerde notariuraque publicum auctoritate Reverendi in Ghristo patris et

domini Geraldi Episcopi ecclesie Ilerdensis per totam diócesim et Civi-

tatem Ilerdensem cum quo dominus Episcopus supradictus contulit

sibi plenariam potestatem interessendi consilio et parlamento huius-

raodi et omnia faciendi necessaria ad eadem.

ítem fecit fidem et produxit dictus Johannes quodam aliud publicum
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instruraentnm cum quo Capitiilum dicte ecclesie Ilerdensis contulit.

sibi similem potestatem que extitit attributa per dominurn Episcopum

supradictum quodquidem instrumentum fuit actura Ilerde in domo
Capituli die xix mensis junii anno a nativitate Domini mcccxgvj et

clausum per Ferrariurn Fontisville presbiterum in decretis bacallarium

beneficiatum in sede Ilerdensi publicara auctoritate Episcopali notarium

honorabilis Capituli Ilerdensis.

ítem comparuit coram me secretario supradicto Raymundus Qapor-

tella domicellus procurator generalis cum plena et latissima facúltate

ad hec inter alia constitutus a nobili Petro de Fonolleto vicecomite

Insule et de Caneto prout de procuracione sua lidem fecit quodam

publico instrumento acto in loco de Caneto die sexta Junii anno a

nativitate Domini mcccxgvj" et clauso per Jacobum Molines de Perpi-

niano auctoritate lUustrissimi domini Regis Aragonum publicum nota-

rium per totam terram et dominacionem eiusdem. Et quia Raymundus
Qaportella predictus ad parlamentan! seu consilium supradictum rema-

nere non potest nonnullis negociis impeditus substituit procuratorem

suum ¡rao verius dicti sui principalis cum omni plenissima facúltale ad

interessendum consilio seu parlamento buiusmodi et omnia ad eadem

necessaria faciendura nobilem Bernardum Galcerandi de Pinos domi-

cellum presen tibus testibus nobilibus Rayraundo de Centelles et Fran-

cisco Pellicerii notario.

ítem comparuerunt dicta die lionorabilis Simón Davoles miles et

Andreas Serra jurisperitus procuratores domini Comitis de Prades et

tidera fecerant de procuracione eorura quodam publico instrumento per

dictura dominum Comitem eis fado acto in villa de Faleeto xxij' die

junii anno a nativitate Domini Millesimo cccxcvj" et clausum per Be-

rengarium de Gayano vicarium et publicum de Fálcelo notarium pro

venerabili Petro Moranes ecclesie eiusdem ville rectore et notario

publico.

Itera comparuerunt honorabiles Antbonias de Fornellis et Guillelmus

Vallesii canonici Barchinonensis ecclesie procuratores sindici et icono-

mi una et insolidura cum domenico Poncii canónico dicte ecclesie

absenté capituli Sedis Barchinonensis et íidem fecerunt de potestate

eorum per quoddara publicum instrumentum sigillo dicti capituli

appendicio comunitum actum Barchinone in domo Capituli xiij* die

junii anno a nativitate Domini m'gcc'xc" Sexto et clausum per Petrum

de Sala notarium publicum Barchinone.

ítem comparuit honorabilis Guillelmus de Rajadello miles procura-

tor una et insolidum una cum honorabili Johanue de Montbuy milite
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majore dierum et Manuele de Rajadello domicello egregii viri domini

Ilugonis de Angiilaria Comitis Cardone et fidern fecit de poteslate per

dictum Comitem tradita sibi per quoddarn publicum insLruraentum

actum Cardone xxv' die junü anno a nativitate Domini mcgcxüvj° et

clausum per Petrum Carbonelli notarium publicum ville Cardone pro

venerabili et discreto Francisco de Navell rectore et notario publico

dicte ville.

ítem comparuerunt honorabiles Michael de Sancto Johanne in utro-

que jure licenciatus et Guillelmus Baxerii canonici Sedis Gerunde pro-

curatores sindici et iconomi Capituli dicte Sedis et íidem fecerunt de

potestate eorum per quoddarn publicum instrumentum actum Gerun-

de xxvij" die junü anno a nativitate Domini Millesimo gcg°xc Sexto et

clausum per Petrum de Ponte notarium publicum substitutum auctori-

tate Regia et Jasperto de Campolongo publico Civitatis bajulie et vicarie

Gerunde suarumque pertinenciarum notario.

ítem comparuit venerabilis et religiosus frater Anthonius Folch pres-

biter procurator una et insolidum cum honorabili Gisperto de Guinie-

rano milite et fratre Galcerando de Requesen comendatore Maiorice

bonorabilis fratris Guillelmi de Guimerano domus hospitalis Sancti

Johannis Hierosolimitani humilis prioris et fidem fecit de poiestate sua

per quoddam publicum instrumentum actum in castro de Spelunclia

Francolini Quintadecima die junü anno a nativitate Domini mgcgxc Sexto

et clausum per Arnaldum Lulli notarium publicum Spelunce Francho-

lini ac rectoris ecclesie eiusdem.

ítem comparuit venerabilis Philippus de Palacio rector hospitalis

Sedis Gerunde procurator Reverendi fratris Raymundi Dei gracia abba-

tis monasterü Sánete Marie de RivipuUo ordinis Sancti Benedicti Vicen-

sis diócesis et íidem fecit de sua potestate quodam publico instrumento

acto in dicto monasterio Rivipulli xv" die. mensis junü anno a nativitate

Domini Millesimo ggg^xg Sexto et clausum per l'elrum de Área nota-

rium publicum Rivipullensem auctoritate venerabilis conventus mone-

sterii eiusdem.

ítem comparuit venerabilis et religiosus frater Johannes de Casellis

prior Prioralus Sancti Marcialis de Montesigno procurator una et inso-

lidum cam religioso fratre Raymundo de la Via infirmarlo monasterio

Sancti Stephani de Balneolis Reverendi fratris Johannis Dei gracia

abbatis eiusdem monasterü de Balneolis et fidem fecit de sua potestate

per quoddam publicum instrumentum actum Balneolis xiiij" die junü

anno a nativitate Domini Millesimo ggg°xg° Sexto et clausum per Ber-

nardum de Serra publicum notarium Sancti Stephani de Balneolis.
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ítem lo dit dia de dissapte primer de juliol apres raenjar son estades